UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  128/BC-STP  Bình Thuận, ngày  22  tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO
Kết quả tự đánh giá giải quyết thủ tục hành chính
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở quý II/2020

(theo Quyết định 1063/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh)

Tiếp tục thực hiện Quyết định 1063/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND

tỉnh quy định tổ chức đánh giá và khảo sát mức độ hài lòng của người dân, tổ chức

đối với việc giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận, Sở Tư pháp báo cáo kết quả tự đánh giá việc giải

quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở quý II/2020 như sau:

1. Kỳ đánh giá: Từ ngày 01/3/2020 đến hết ngày 05/6/2020;

2. Tổng số hồ sơ thủ tục hành chính tự đánh giá: 1.567 hồ sơ;

3. Tổng số công chức tự đánh giá: 08 người;

4. Kết quả tự đánh giá: Chi tiết tại Phụ lục 1, 2 và 3 đính kèm.

Trên đây là Báo cáo của Sở Tư pháp, đề nghị Trung tâm Hành chính công

tỉnh nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Trung tâm HC công tỉnh (kèm file mềm);
- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Các Phòng, Đơn vị thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, VP.Tg.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Được

UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

Xếp loại công chức, viên chức trong giải quyết thủ tục hành chính
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp

(Kèm theo Báo cáo sô:  128 /BC-STP ngày 22 /6/2020 của Sở Tư pháp)

S
T
T

Tên công chức,
viên chức

Điểm
đánh
giá

Xếp loại

Hoàn
thành
100%

nhiệm vụ

Hoàn thành
từ 70% đến
dưới 100%
nhiệm vụ

Hoàn thành
dưới 70%
nhiệm vụ

1 Phạm Thị Minh Hiếu 10 X

2 Đặng Văn Đào 10 X

3 Nguyễn Thị Ngọc Cầm 10 X

4 Võ Huỳnh Thanh Luân 10 X
5 Nguyễn Thị Thanh Tuyên 10 X

6 Từ Thị Mỹ Oanh 10 X

7 Thông Thị Phương Hà 10 X

8 Nguyễn Khả Thịnh 10 X

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 2

Xếp loại và đánh giá mức độ hài lòng của cơ quan, đơn vị
và công chức, viên chức trong giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp
(Kèm theo Báo cáo sô: 128 /BC-STP ngày  22 /6/2020 của Sở Tư pháp)

STT
Tên

cơ quan,
đơn vị

Xếp loại
cơ quan,
đơn vị

(xuất sắc,
tốt, khá,

trung bình,
yếu)

Mức độ
hài lòng

(Rất hài lòng,
hài lòng,

bình thường,
không hài lòng,

rất không
hài lòng)

Tỷ lệ cán bộ, công chức

Hoàn
thành
100%
nhiệm

vụ

Hoàn
thành từ
70% đến

dưới
100%

nhiệm vụ

Hoàn
thành
dưới
70%

nhiệm
vụ

1 Sở Tư pháp Xuất sắc Rất hài lòng 100%

		2020-06-23T15:19:18+0700
	Việt Nam
	Hồ Ngọc Được<duochn@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-22T15:19:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!